
ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

PHƯỜNG DỊ SỬ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-CTUBND Dị Sử, ngày   tháng 4 năm 2024 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng đối với các tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc 

trong thực hiện phong trào thi đua Cựu chiến binh gương mẫu 

 giai đoạn 2019-2024 trên địa bàn phường 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG DỊ SỬ 

 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật thi đua khen thưởng ngày 26/11/2003 và các Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật thi đua khen thưởng; 

Căn cứ nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều của Luật thi đua khen thưởng; Thông tư số 12/2019/TT-

BNV ngày 04/11/2019 của Bộ Nội vụ hướng dẫn chi tiết thực hiện một số điều của 

Nghị định số 91/2017/NĐ-CP của Chính phủ; 

Căn cứ quyết định số 18/2020/QĐ-UBND ngày 20/7/2020 của UBND tỉnh 

Hưng Yên về ban hành Quy chế về công tác thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Tờ trình của Hội Cựu chiến binh phường về việc đề nghị khen 

thưởng đối với các tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong thực hiện phong 

trào thi đua Cựu chiến binh gương mẫu giai đoạn 2019-2024; 

Theo đề nghị của Hội đồng thi đua khen thưởng phường. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng giấy khen đối với 03 tập thể, 09 cá nhân có thành tích xuất sắc 

trong thực hiện phong trào thi đua Cựu chiến binh gương mẫu giai đoạn 2019-2024 

trên địa bàn phường, kèm theo số tiền thưởng là 3.300.000 đồng (Bằng chữ: Ba 

triệu ba trăm nghìn đồng chẵn). Có danh sách cụ thể kèm theo. 



2 

 

 

 

Điều 2. Số tiền khen thưởng được trích từ nguồn kinh phí khen thưởng - ngân 

sách của phường. 

Điều 3. Văn phòng UBND phường, Hội đồng thi đua khen thưởng phường, Tài 

chính phường, Hội Cựu chiến binh phường và các tập thể, cá nhân có tên  trong 

danh sách tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lưu: VP. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Phạm Thái Hưng 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

 

 

DANH SÁCH 

Khen thưởng đối với tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong thực hiện phong 

trào thi đua “Cựu chiến binh gương mẫu” giai đoạn 2019-2024 trên địa bàn phường 

( Kèm theo Quyết định số       /QĐ-UBND ngày     tháng 4 năm 2024 của UBND phường 

Dị Sử ) 

Stt Họ và tên Đơn vị Số tiền Ký nhận 

I TẬP THỂ    

1. Chi hội Cựu chiến binh  TDP Tháp 350.000  

2. Chi hội Cựu chiến binh  TDP Trại 350.000  

3. Chi hội Cựu chiến binh  TDP Nhân Vinh 350.000  

II CÁ NHÂN    

1. Nguyễn Trọng Tâm TDP Bưởi 250.000  

2. Vũ Thị Cúc TDP Trại 250.000  

3. Lưu Đình Nam TDP Rừng 250.000  

4. Nguyễn Ngọc Hiến TDP Trên 250.000  

5. Đặng Cường Khắc TDP Nhân Vinh 250.000  

6. Lê Văn Nhậm TDP Phan Bôi 250.000  

7. Nguyễn Đức Kim TDP Sài 250.000  

8. Hàn Ngọc Hoà TDP Tháp 250.000  

9. Nguyễn Đức Định TDP Thợ 250.000  

 Tổng cộng I+II 3.300.000  
 

(Bằng chữ: Ba triệu ba trăm nghìn đồng chẵn) 

 


		2024-04-26T10:13:48+0700


		2024-04-26T13:01:04+0700


		2024-04-26T13:01:04+0700


		2024-04-26T13:01:04+0700




